
UCHWAŁA Nr XXVIII/227/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1-4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się:

1) Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Plan sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. , który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego 
w Burkacie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Kazimierza Górskiego w Burkacie:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego w Burkacie,

2) Siedziba: Burkat 46,

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. ,

4) Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) Dzień zakończenia funkcjonowania Publicznego Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Burkacie: 
31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Określa się warunki przekształcenia dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby 
w Sławkowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Andrzeja Grubby w Sławkowie:

1) Nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie,

2) Siedziba: Sławkowo 18,

3) Dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2017 r. ,

4) Rok szkolny, w którym rozpoczyna się kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej: 2017/2018,

5) Dzień zakończenia funkcjonowania Publicznego Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie: 
31 sierpnia 2017 r.

§ 4. W uchwale Nr XLV/370/14 z dnia 25 czerwca 2014 r. Rady Gminy Działdowo w sprawie sieci 
prowadzonych przez Gminę Działdowo oddziałów przedszkolnych oraz innych form wychowania przedszkolnego 
w szkołach podstawowych wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie   
załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Działdowie, przy ul. Księżodworskiej 10, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Działdowo.

§ 6. W celu wydania opinii uchwałę przekazuje się niezwłocznie:

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



a) Warmińsko – Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty,

b) Zarządowi Oddziału  Związku Nauczycielstwa Polskiego w Działdowie,

c) Komisji Międzyzakładowej w Działdowie NSZZ Solidarność Pracowników Oświaty.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/227/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo oraz granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Działdowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodów szkoły:
Lp.

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice Burkat, Niestoja, Filice

2. Szkoła Podstawowa
im. Andrzeja Grubby w Sławkowie

Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Lipówka, 
Gąsiorowo, Kramarzewo-wieś

Sławkowo, Lipówka, 
Gąsiorowo, Kramarzewo-wieś

3. Szkoła Podstawowa
im. Przyjaciół Przyrody Polskiej

w Klęczkowie

Klęczkowo 13
13-200 Działdowo

Klęczkowo, Krasnołąka, 
Pożary, Wilamowo

Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, 
Wilamowo

4. Szkoła Podstawowa
w Petrykozach

Petrykozy 59
13-200 Działdowo

Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, 
Rywociny, Zakrzewo, Bursz

Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, 
Rywociny, Zakrzewo, Bursz

5. Szkoła Podstawowa
w Ruszkowie

Ruszkowo 64
13-200 Działdowo

Ruszkowo, Mosznica, 
Jankowice.

Ruszkowo, Mosznica, Jankowice

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy 

Wielkiej

Turza Wielka 57A
13-200 Działdowo

Turza Wielka, Drzazgi Turza Wielka, Drzazgi

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75
13-200 Działdowo

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, 
Sękowo,

Kramarzewo-wybudowania

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, 
Sękowo,

Kramarzewo-wybudowania
8. Szkoła Podstawowa

im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze
Księży Dwór32

13-200 Działdowo
Księży Dwór, Kisiny, Kurki, 

Pierławki, Prusinowo, Wysoka
Księży Dwór, Kisiny, Kurki, 

Pierławki, Prusinowo, Wysoka

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/227/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Działdowo gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów 
klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Działdowo na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu 
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum
im. Kazimierza Górskiego w Burkacie  prowadzone
w Publicznej Szkole Podstawowej im. Kazimierza 
Górskiego w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice, 
Turza Wielka, Sękowo, 

Krasnołąka, Pożary, 
Klęczkowo, Wilamowo, 

Zakrzewo, Gnojno, 
Gnojenko, Petrykozy

Burkat, Niestoja, Filice, 
Turza Wielka, Sękowo, 

Krasnołąka, Pożary, 
Klęczkowo, Wilamowo, 

Zakrzewo, Gnojno, 
Gnojenko, Petrykozy

2. Klasy dotychczasowego Publicznego  Gimnazjum
im. Andrzeja Grubby   w Sławkowie  prowadzone
w Publicznej Szkole Podstawowej  im. Andrzeja 
Grubby w Sławkowie

Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Uzdowo, 
Kramarzewo, Ruszkowo, 

Myślęta, Grzybiny, Lipówka,
Mosznica, Gąsiorowo, 

Jankowice

Sławkowo, Uzdowo, 
Kramarzewo, Ruszkowo, 

Myślęta, Grzybiny, Lipówka,
Mosznica, Gąsiorowo, 

Jankowice
3. Klasy dotychczasowego Publicznego  Gimnazjum

w Zespole Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym 
Dworze, prowadzone w Publicznej Szkole 
Podstawowej  im. Janusza Korczaka w Księżym 
Dworze

Księży Dwór 32
13-200 Działdowo

Księży Dwór, Wysoka,
Prusinowo, Pierławki, Kurki, 

Kisiny

Księży Dwór, Wysoka,
Prusinowo, Pierławki, Kurki, 

Kisiny

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/227/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo
oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo od dnia 1 września 2019 roku

L.p.

Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych
 i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego
w Burkacie

Burkat 46
13-200 Działdowo

Burkat, Niestoja, Filice

2. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby w Sławkowie Sławkowo 18
13-200 Działdowo

Sławkowo, Lipówka, Gąsiorowo,  Kramarzewo – wieś

3. Szkoła Podstawowa  im. Przyjaciół Przyrody Polskiej
w Klęczkowie

Klęczkowo 13
13-200 Działdowo Klęczkowo, Krasnołąka, Pożary, Wilamowo

4. Szkoła Podstawowa  w Petrykozach Petrykozy 59
13-200 Działdowo Petrykozy, Gnojno, Gnojenko, Rywociny, Zakrzewo, Bursz

5. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie Ruszkowo 64
13-200 Działdowo Ruszkowo, Mosznica, Jankowice

6. Szkoła Podstawowa  im. ks. St. W. Frelichowskiego
w Turzy Wielkiej

Turza Wielka 57A
13-200 Działdowo Turza Wielka, Drzazgi

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75
13-200 Działdowo

Uzdowo, Grzybiny, Myślęta, Sękowo,
Kramarzewo-wybudowania

8. Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka
w Księżym Dworze

Księży Dwór32
13-200 Działdowo Księży Dwór, Kisiny, Kurki, Pierławki, Prusinowo, Wysoka

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/227/17

Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci innych form wychowania przedszkolnego i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Działdowo od 
dnia 1 września 2017 roku

L.p. Nazwa i adres szkoły Adres siedziby innej formy wychowania przedszkolnego i oddziału przedszkolnego
Oddział przedszkolny – Burkat 46

1.
Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Górskiego 

w Burkacie
Burkat 46, 13-200 Działdowo

Punkt Przedszkolny – Burkat 41

2. Szkoła Podstawowa im. Andrzeja Grubby
w Sławkowie

Sławkowo 18, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Sławkowo 18

3. Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody 
Polskiej w Klęczkowie,

Klęczkowo 13, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Klęczkowo 13

4. Szkoła Podstawowa w Petrykozach
Petrykozy 59, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Petrykozy 59

5. Szkoła Podstawowa w Ruszkowie
Ruszkowo 64, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny -Ruszkowo 64

6. Szkoła Podstawowa
im. ks. St. W. Frelichowskiego

w Turzy Wielkiej
Turza Wielka 57A, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Turza Wielka 57A

7. Szkoła Podstawowa
im. Adama Mickiewicza w Uzdowie

Uzdowo 75, 13-200 Działdowo

Oddział przedszkolny – Uzdowo 75

Oddział przedszkolny – Księży Dwór 32

Oddział przedszkolny – Wysoka 62

8. Szkoła Podstawowa
im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze

Księży Dwór 32, 13-200 Działdowo
Oddział przedszkolny – Kurki 59

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 roku – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. 2017,
poz. 60), zobowiązała jednostki samorządu terytorialnego do dostosowania sieci szkół prowadzonych przez
samorząd w odniesieniu do wprowadzonych Ustawą przepisów.
Zgodnie z art. 117 ust. 1 i art. 118 przywołanej Ustawy, z dniem 1 września 2017 roku, dotychczasowe
sześcioletnie szkoły podstawowe stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi, a uczniowie
dotychczasowej sześcioletniej szkoły podstawowej stają się odpowiednio uczniami szkoły podstawowej
ośmioletniej.
Natomiast zgodnie z zapisami art. 127 ww. Ustawy również z dniem 1 września 2017 r. likwiduje się
klasę I dotychczasowego gimnazjum, a uczniowie klas wyższych będą kontynuowali naukę w klasach
wyższych wygaszanego gimnazjum.
Zgodnie z art.129 ustawy jednostka samorządu terytorialnego może dokonać przekształcenia lub włączenia
dotychczasowego gimnazjum spełniając wskazane warunki.

Na terenie Gminy Działdowo obecnie funkcjonuje: pięć szkół podstawowych z oddziałami
przedszkolnymi i punktem przedszkolnym, dwa gimnazja i jeden zespół szkół, w skład którego wchodzi
szkoła podstawowa, gimnazjum i oddział przedszkolny.
Zgodnie z założeniami reformy oświaty, a przede wszystkim przepisami obowiązującymi w tej materii,
Gmina Działdowo planuje zmiany w sieci i obwodach szkół, kierując się zasadami :

1. Skrócenie do minimum drogi do szkoły,
2. Utrzymanie zatrudnienia nauczycieli na poziomie zbliżonym do obecnego,
3. Efektywne wykorzystanie budynków szkół.

Zaproponowane formy przekształcenia obecnych szkół pozwolą w wielu przypadkach skrócić uczniom
drogę do szkoły.
Przekształcenie dwóch gimnazjów w ośmioklasowe szkoły podstawowe, pozwoli w pełni wykorzystać
budynki szkolne.
W wyniku zmian dzieci z kolejnych sześciu miejscowości będą od najmłodszych lat miały możliwość
korzystania z sal gimnastycznych. Obecnie lekcje w-f odbywają się na korytarzach szkół do których
uczęszczają.
Jednocześnie fakt powstania dwóch nowych szkół podstawowych po byłych gimnazjach, rozwiąże problem
z zatrudnieniem nauczycieli gimnazjalnych, gdyż praktycznie wszyscy znajdą zatrudnienie w szkołach
gminnych.
Szkoły prowadzone przez Gminę Działdowo to gruntownie wyremontowane i odnowione budynki
z bardzo dobrze wyposażonymi w pomoce dydaktyczne klasami. Na przestrzeni ostatnich pięciu lat
pobudowane zostały trzy sale gimnastyczne, w tym jedna przy Gimnazjum w Sławkowie. W ostatnich
dwóch latach w budynkach gimnazjów w Burkacie i Sławkowie oraz w Szkole Podstawowej
w Turzy Wielkiej przeprowadzono termomodernizację (wymiana stolarki okienno – drzwiowej, centralnego
ogrzewania wraz z piecami, dachu, elewacji, podłóg itp.). Ogólny koszt to kwota 3.178.711,63zł.
Po dokonaniu planowanych zmian, dzieci wszystkich szkół podstawowych będą uczyły się w nielicznych
klasach, co pozwoli na bardziej indywidualne podejście do każdego dziecka oraz usprawni pracę
nauczycieli. Żaden uczeń w takiej szkole nie pozostanie anonimowy, a to zapewne będzie miało ogromny
wpływ nie tylko na edukację, ale również na jego bezpieczeństwo. Przekształcenie gimnazjów
w ośmioletnie szkoły podstawowe, pozwoli mieszkańcom kolejnych dwóch miejscowości Burkatu
i Sławkowa posiadać szkołę na tzw. „miejscu”, co zapewne zwiększy bezpieczeństwo uczniów oraz
możliwości nawiązania współpracy między rodzicami a szkołą.

Pozostałe sześcioletnie szkoły podstawowe od dnia 1 września 2017 r. stające się ośmioletnimi
szkołami podstawowymi będą funkcjonowały w dotychczasowych budynkach, w takiej samej sytuacji
pozostaje również przekształcany w ośmioletnią szkołę podstawową zespół szkół.

Zgodnie z art. 206 ust. 1- 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy podejmuje uchwałę w sprawie projektu dostosowania
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo
oświatowe.
Przedmiotowy projekt uchwały uwzględnia wyżej wymienione zmiany w sieci szkół.

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



Zgodnie z art. 117 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowe sześcioletnie szkoły
podstawowe staną się z mocy prawa ośmioletnimi szkołami podstawowymi.
I tak:
1. Dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Klęczkowie 13, stanie się ośmioklasową
Szkołą Podstawową im. Przyjaciół Przyrody Polskiej w Klęczkowie z siedzibą w Klęczkowie 13.
2. Dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Petrykozach o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VI z siedzibą w Petrykozach 59 , stanie się w ośmioklasową Szkołą Podstawową w Petrykozach 59
z siedzibą w Petrykozach 59.
3. Dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa w Ruszkowie o strukturze organizacyjnej obejmującej
klasy I-VI z siedzibą w Ruszkowie 64, stanie się ośmioklasową Szkołą Podstawową w Ruszkowie
z siedzibą w Ruszkowie 64.
4. Dotychczasowa Publiczna Szkoła Podstawowa im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej
o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Turzy Wielkiej 57A, stanie się
ośmioklasową Szkołą Podstawową im. ks. St. W. Frelichowskiego w Turzy Wielkiej z siedzibą w Turzy
Wielkiej 57A.
5. Dotychczasowa Publiczną Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Uzdowie o strukturze
organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Uzdowie 75, stanie się ośmioklasową Szkołą
Podstawową im. Adama Mickiewicza w Uzdowie z siedzibą w Uzdowie 75.
Zgodnie z art. 191 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 roku zespół publicznych szkół, w skład
którego wchodzi jedynie dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum,
staje się ( z mocy prawa ) ośmioletnią szkołą podstawową.
Zatem:
Dotychczasowy Zespół Szkół im. Janusza Korczaka w Księżym Dworze 32 w skład którego wchodzi
dzisiaj jedynie szkoła podstawowa o strukturze organizacyjnej; klasy I-VI oraz gimnazjum klasy I-III,
stanie się z mocy ustawy z dniem 1 września 2017r. Szkołą Podstawową im. Janusza Korczaka w Księżym
Dworze o strukturze organizacyjnej klas I-VIII oraz przez dwa lata szkolne 2017/18 i 2018/19 z klasami II
(2017/2018) i III (2018/2019) dotychczasowego gimnazjum.

Zgodnie z art. 129 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) zamierza z dniem 1 września 2017 roku:
1) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego w Burkacie przekształcić

w ośmioklasową Szkołę Podstawową im. Kazimierza Górskiego w Burkacie
z „wygaszanymi” w okresie przejściowym w latach 2017/18 i 2018/19 klasami II i III tego gimnazjum.

2) Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum im. Andrzeja Grubby w Sławkowie przekształcić
w ośmioklasową Szkołę Podstawową im. Andrzeja Grubby w Sławkowie z „wygaszanymi” w latach
2017/18 i 2018/19 klasami II i III tego gimnazjum.

Zgodnie z art. 206 ust. 4. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwała, rady gminy, może obejmować zmianę uchwały o sieci
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych-
co zawiera załącznik nr 4 do projektu uchwały.

Zaproponowane w uchwale rozwiązania gwarantują uczniom właściwe warunki realizacji
obowiązku szkolnego, a szkołom zapewniają właściwe warunki do realizacji zadań dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych.

Po podjęciu uchwała zostanie przekazana do zaopiniowania Warmińsko - Mazurskiemu Kuratorowi
Oświaty, celem wydania opinii. Uchwała zostanie również przekazana do zaopiniowania związkom
zawodowym.
Zgodnie z Art. 210. ust 1. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) rada gminy po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty,

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A



w terminie do dnia 31 marca 2017 r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych
i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.
Po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko - Mazurskiego Kuratora Oświaty taki projekt zostanie
przedłożony Radzie Gminy.

Id: 91197254-898B-488B-863D-437214E6E87A




